МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 30.06.2017                                                                                              № 14
«Об отчислении ребенка »

п. 1 На основании заявления родителей отчислить:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа отчислен

	1
	Мясоедову Валерию Игоревну
	08.12.2013
	30.06.2017

п. 2 На основании заявления родителей отчислить:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа отчислен

	1.
	Яськова Романа Евгеньевича
	08.07.2014
	30.06.2017

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 01.09.2017                                                                                                 № 15
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Дорогавцев Константин Романович
	20.01.2015
	04.09
	100 %

	2.
	Бурнашова Ева Петровна
	01.07.2015
	05.09
	100 %

	3.
	Ульянов Тимофей Фёдорович
	21.07.2015
	01.09
	100 %

	4.
	Беляев Артём Дмитриевич
	12.10.2015
	01.09
	100 %

	5.
	Котелянец Ярослава Сергеевна
	19.01.2016
	04.09
	100 %

	6.
	Веселков Тимур Юрьевич
	11.02.2016
	04.09
	100 %

	7.
	Меть Артём Андреевич
	23.06.2016
	04.09
	100 %

п. 1 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Дульцева Мария Ивановна
	04.12.2014
	04.09
	100 %

	2.
	Меть Николай Андреевич
	18.11.2013
	29.08
	100 %

п. 1 На основании заявления родителей зачислить в старшую группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Головкин Федор Михайлович
	03.11.2012
	01.09
	100 %

	2.
	Меть Сергей Андреевич
	23.10.2012
	29.08
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ
  От 01.09.17                                                                              № 16
«О комплектовании дошкольного образовательного учреждения»

В соответствии с Положением о дошкольном образовательном учреждении, учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Утвердить списочный состав детей по возрастным группам на 2017– 2018 учебный год:
Подготовительная группа (5 – 7лет)  «Курносики»

	№ п\п
	Фамилия
	Имя

Отчество

Дата рождения

	1.
	Берняк
	Ярослав
	Аександрович
	04.04.2011

	2.
	Безбокова
	Рада
	Ивановна
	12.07.2011

	3.
	Глушков
	Александр
	Владимирович
	23.06.2011

	4.
	Гончаров
	Андрей
	Николаевич
	31.01.2012

	5.
	Дорогавцева
	Арина
	Алексеевна
	08.12.2010

	6.
	Дульцева
	Татьяна
	Ивановна
	27.09.2011

	7.
	Карсакова
	Ксения
	Евгеньевна
	13.01.2012

	8.
	Ляликова
	Елена
	Владимировна
	20.10.2011

	9.
	Соболева
	Мария
	Михайловна
	03.08.2011

	10.
	Численко
	Максим
	Сергеевич
	25.12.2010

	11.
	Кромер
	Кирилл
	Алексеевич
	24.02.2011

	12.
	Приказова
	Полина
	Алексеевна
	25.01.2011

	13.
	Приходько
	Андрей
	Михайлович
	05.03.2011

	14.
	Колпакова
	Дарья
	Владимировна
	03.03.2011

	15.
	Рукосуев
	Александр
	Алексеевич
	03.10.2011

	16.
	Мошагина
	Софья
	Алексеевна
	29.11.2011

	17.
	Меть
	Сергей
	Андреевич
	23.10.2012

	18.
	Смолин
	Данил
	Олегович
	10.03.2011

	19.
	Смородинов
	Вадим
	Сергеевич
	10.06.2011

	20.
	Титовец
	Константин
	Александрович
	24.05.2011

	21.
	Тимофеев
	Василий
	Викторович
	05.06.2011

	22.
	Скачкова
	Влада
	Владимировна
	13.06.2012

	23.
	Тетерина
	Яна
	Максимовна
	05.10.2011

	24.
	Харван
	Татьяна
	Витальевна
	03.02.2011

	25.
	Фролов
	Роман
	Алексеевич
	20.07.2011

	26.
	Штельма
	Станислава
	Сергеевна
	27.05.2012

Старшая  группа  (4-5 лет)          «Ладушки»
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения

	1.
	Астафьев
	Олег
	Артурович
	09.07.2012

	2.
	Соболева
	Дарья
	Михайловна
	28.03.2013

	3.
	Галкина
	Олеся
	Сергеевна
	11.10.2012

	4.
	Шадт
	Александра
	Яковлевна
	04.01.2013

	5.
	Гурулев
	Владимир
	Владимирович
	06.10.2012

	6.
	Павленко
	Эвелина
	Александровна
	04.02.2013

	7.
	Зуйкин
	Данил
	Алексеевич
	26.04.2012

	8.
	Мироненко
	Алина
	Викторовна
	15.06.2013

	9.
	Колесниченко
	Александр
	Валентинович
	14.08.2012

	10.
	Безбоков
	Юрий
	Иванович
	28.11.2012

	11.
	Вивдюк
	Тарас
	Владимирович
	20.10.2012

	12.
	Головкин
	Федор
	Михайлович
	03.11.2012

	13.
	Паюк
	Тимофей
	Дмитриевич
	10.07.2012

	14.
	Курьязов
	Арсений
	Сергеевич
	03.08.2013

	15.
	Смолин
	Константин
	Николаевич
	24.04.2012

	16.
	Колпакова
	Злата
	Николаевна
	05.03.2013

	17.
	Колпакова
	Дарья
	Александровна
	27.04.2013

	18.
	Цехина
	Мария
	Сергеевна
	19.10.2012

	19.
	Хакин
	Данил
	Иванович
	08.08.2012

	20.
	Мошагин
	Константин
	Алексеевич
	07.01.2013

	21.
	Тушина
	Александра
	Андреевна
	03.06.2013

	22.
	Бак
	Богдан
	Иванович
	01.08.2013

	23.
	Шабалин
	Дмитрий
	Артурович
	10.07.2013

     Средняя группа  (3-4лет)     «Топатушки»

	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения

	1.
	Иснюк
	 Ольга
	Николаевна
	10.09.2013

	2.
	Кулакова
	Дарья
	Васильевна
	12.03.2014

	3.
	Меть
	Николай
	Андреевич
	18.11.2013

	4.
	Матузко
	Марина
	Сергеевна
	07.11.2013

	5.
	Плахина
	Эльза
	Викторовна
	10.01.2014

	6.
	Ермоленко
	Максим
	Владимирович
	26.02.2014

	7.
	Колпаков
	Игорь
	Александрович
	18.04.2014

	8.
	Брюханова
	Александра
	Степановна
	06.05.2014

	9.
	Чернышова
	Василина
	Николаевна
	02.07.2014

	10.
	Тимофеева
	Арина
	Павловна
	01.08.2014

	11.
	Бак
	Яна
	Ивановна
	18.09.2014

	12.
	Усова
	Екатерина
	Олеговна
	07.10.2014

	13.
	Демьяненко
	Анна
	Александровна
	03.11.2014

	14.
	Дульцева
	Мария
	Ивановна
	04.12.2014

	15.
	Кулаков
	Артём
	Алексеевич
	17.12.2014

	16.
	Коняхина
	Радислава
	Руслановна
	28.01.2015

	17.
	Нищенко
	Данил
	Александрович
	09.02.2015

	18.
	Колпакова
	Софья
	Сергеевна
	05.03.2015

	19.
	Зуйкин
	Вяческлав
	Алексеевич
	11.03.2015

Младшая группа  (1-3) « Солнышко»
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения

	1.
	Дорогавцев
	Константин
	Романович
	20.01.2015

	2.
	Прудников
	Илья
	Александрович
	11.03.2015

	3.
	Тушин
	Илья
	Артёмович
	20.03.2015

	4.
	Городкова
	Стефания
	Алексеевна
	27.03.2015

	5.
	Бурнашова
	Ева
	Петровна
	01.07.2015

	6.
	Ульянов
	Тимофей
	Федорович
	21.07.2015

	7.
	Нищенко
	Тимофей
	Витальевич
	24.07.2015

	8.
	Колесниченко
	Дарья
	Валентиновна
	25.07.2015

	9.
	Беляев
	Артём
	Дмитриевич
	12.10.2015

	10.
	Котелянец
	Ярослава
	Сергеевна
	19.01.2016

	11.
	Веселков
	Тимур
	Юрьевич
	11.02.2016

	12.
	Меть
	Артём
	Андреевич
	23.06.2016

Заведующая  д\с «Елочка»                                                    Н.Д.Ушаков

Муниципальное  казённое дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Елочка» п. Невонка

	от 01.09.2017		ПРИКАЗ	№  17

На основании приложения к постановлению Администрации Богучанского района № 1724-п от 29.12.2014г. «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Богучанского района», п.3 «Льготы по взиманию родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Приказываю:
Детям, посещающим детский сад, с диагнозом туберкулезная интоксикация, предоставить льготу и установить родительскую плату в размере 0 % руб.

п. 1.  Дульцевой Татьяне Ивановне 27.09.2011 г.р.

Основание: медицинская справка  д\з: « Тубинфицирована» от 30.08.2017 г.

п. 2.  Колпаковой Дарье Владимировне 03.03.2011 г.р.

Основание: медицинская справка  д\з: « Тубинфицирована» от 25.08.2017 г.

Заведующая д\с «Елочка»                           ___________ Н.Д.Ушакова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 01.09.2017                                                                                                 № 18
«О переводе детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей перевести из старшей группы в подготовительную группу с 01.09.2017

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	Родительская оплата

	1.
	Зуйкина Данила Алексеевича
	26.04.2012
	100 %

п. 2 На основании заявления родителей перевести из подготовительной группы в старшую группу с 01.09.2017

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	Родительская оплата

	1.
	Меть Сергея Андреевича
	23.10.2012
	100 %

п. 3 На основании заявления родителей перевести из старшей группы в среднюю группу с 01.09.2017

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	Родительская оплата

	1.
	Курьязов Арсений Сергеевич
	03.08.2013
	100 %

	2.
	Шабалин Дмитрий Артурович
	10.07.2013
	100%

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 01.09.2017                                                                                                 № 19
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Усова Екатерина Олеговна
	07.10.2014
	04.09.17
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 01.09.2017                                                                                              № 20
«Об отчислении ребенка »

п. 1 На основании заявления родителей отчислить:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа отчислен

	1
	Ситёва Максима Втальевича
	15.10.2014
	01.09.2017

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 27.09.2017                                                                                                 № 21
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в старшую группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Саушкину Дарью Николаевну
	03.06.2013
	27.09.17
	0%

п. 2  На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:
	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Саушкина Алексея Николаевича
	18.10.2014
	27.09.17
	0%

П. 3
На основании приложения к постановлению Администрации Богучанского района № 1724-п от 29.12.2014г. «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Богучанского района», п.3 «Льготы по взиманию родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Приказываю:
Детям, посещающим детский сад, находящимся под опекой, предоставить льготу и установить родительскую плату в размере 0 % руб.

п. 1.  Саушкина Дарья Николаевна 03.06.2013г.р

Основание: Постановление от 21.06.2017 г. № 664-п

         Саушкин Алексей Николаевич 18.10.2014 г.р.

Основание: Постановление от 21.06.2017 г. № 665-п

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 06.09.2017                                                                                                 № 22
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Рукосуев Кирилл Анатольевич
	31.07.2015
	06.09.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 25.09.2017                                                                                                 № 23
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Ермошенко Ивана Александровича
	04.06.2014
	25.09.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 09.10.2017                                                                                                 № 24
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Некрасову Виталину Викторовну
	26.12.2014
	09.10.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 10.10.2017                                                                                                 № 25
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Блинникову Лидию Александровну
	23.10.2015
	10.10.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 11.10.2017                                                                                                 № 26
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Левчука Александра Олеговича
	24.03.2016
	11.10.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 16.10.2017                                                                                                 № 27
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Рукосуева Кирилла Анатольевича
	31.07.2015
	16.10.2017
	100 %

	2

	Ипатко Дарина Дмитриевна
	20.11.2015
	16.10.2017
	100 %

п. 2 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Шеронов Ярослав Павлович
	11.09.2014
	16.10.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 19.10.2017                                                                                                 № 28
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в подготовительную к школе группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Горчакова Андрея Николаевича
	31.01.2012
	19.10.2017

На основании приложения к постановлению Администрации Богучанского района № 1724-п от 29.12.2014г. «Об утверждении Положения о порядке взимания родительской платы в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Богучанского района», п.3 «Льготы по взиманию родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

Приказываю:
Детям, посещающим детский сад, находящимся под опекой, предоставить льготу и установить родительскую плату в размере 0 % руб.

п. 1.  Горчаков Андрей Николаевич 31.01.2012 г.р.

Основание: Постановление от 11.05.2017 г. г. № 468-п

п. 2 На основании заявления родителей зачислить в среднюю группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Блинникову Маргариту Александровну
	27.05.2014
	19.10.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 26.10.2017                                                                                                 № 29
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в подготовительную к школе группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1.
	Панову Диану Сергеевну
	26.02.2011
	26.10.2017
	100%

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЕЛОЧКА» П.НЕВОНКА

ПРИКАЗ

    От 09.11.2017                                                                                                 № 30
«О зачислении детей в группу»
п. 1 На основании заявления родителей зачислить в младшую группу:

	№ п/п
	Ф.И.О.
ребенка
	год рождения
	С какого числа зачислен в группу
	Родительская оплата

	1
	Давыдов Владимир Владимирович
	13.01.2016
	09.11.2017
	100 %

	2
	Давыдов Николай Владимирович
	13.01.2016
	09.11.2017
	100 %

	3
	Грищенко Егор Сергеевич
	29.05.2015
	09.11.2017
	100 %

	4
	Грищенко Кирилл Сергеевич
	29.05.2015
	09.11.2017
	100 %

Заведующая д\с «Елочка»           _________________          ( Н.Д.Ушакова)